



Kowary, 02.02.2023 r.

Znak sprawy **WRM.271.8.2023****PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. : **Usługa polegająca na wykonaniu, dostawie, montażu 15 tablic informacyjnych dwustronnych, wykonanych zgodnie z wytycznymi Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021 i zgodnie z Podręcznikiem „Komunikacja i identyfikacja wizualna Fundusze EOG i fundusze norweskie 2014-2021” oraz zgodnie z polskimi przepisami prawa w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych oraz na wykonaniu, dostawie, montażu 15 tablic pamiątkowych jednostronnych, zgodnie z wytycznymi Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021 i zgodnie z Podręcznikiem „Komunikacja i identyfikacja wizualna Fundusze EOG i fundusze norweskie 2014-2021” w ramach realizacji projektu „Zielono-niebieskie Kowary”.**

**Pytanie 1:**

W punkcie 5 i 6 zapytania ofertowego mamy do wykonania 15 drewnianych tablic z użyciem 3mm dibondu o strukturze szczotkowanego aluminium. Na czym polega różnica pomiędzy tymi punktami? Czy tablic ma być razem 30? Jako że zapytanie tyczy się wykonania 15 dwustronnych tablic, chodzi Państwu o wykonanie podwójnych tablic, które będą stały do siebie plecami? Dodatkowo chciałbym poprosić o projekt wizualny tych konstrukcji, ew. zdjęcie poglądowe w celu zapewnienia spójności wizualnej.

**Odpowiedź nr 1:**

Punkt 5 i 6 różnią się wymogami stawianymi dla tablic informacyjnych przez różne podmioty współfinansujące Projekt „Zielono-niebieskie Kowary”: 1) przez Fundusz EOG i fundusze norweskie i 2) budżet państwa, który wymaga zgodności tablic informacyjnych z polskimi przepisami prawa w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych. Czyli będzie to 15 tablic zgodnych z Funduszami EOG i funduszami norweskimi i 15 tablic zgodnych z polskimi przepisami prawa w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych wykonanych z płyty kompozytowej typu DIBOND o grubości 3 mm na stelażu z drewna impregnowanego na dwóch nogach, które będą umieszczone na jednym stelażu i ustawione do siebie plecami.

W załączeniu wstępne poglądowe projekty graficzne tablic informacyjnych i pamiątkowych.

Iceland   
Liechtenstein  
Norway grants

**Projekt:** „Zielono-niebieskie Kowary”

**Cel projektu:** Zwiększenie odporności Kowar na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja przestrzeni miejskiej i społeczności do tych zmian poprzez realizację działań w zakresie zielononiebieskiej infrastruktury i podnoszenie świadomości ekologicznej.

**Beneficjent:** Gmina Miejska Kowary

**Projekt wsparty przez Islandię, Lichtenstein i Norwegię  
w ramach Funduszu EOG w kwocie 9,4 mln zł  
współfinansowany z budżetu państwa w kwocie 1,4 mln zł**

[www.eeagrants.pl](http://www.eeagrants.pl)



**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW  
BUDŻETU PAŃSTWA**

**NAZWA ZADANIA „ZIELONO-NIEBIESKIE KOWARY”**

**DOFINANSOWANIE 1 409 194 zł**  
**CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI 11 078 679 zł**

Iceland   
Liechtenstein  
Norway grants

**Supported by Iceland, Liechtenstein and Norway  
through the EEA Grants**

Projekt „Zielono-niebieskie Kowary” wsparty  
przez Islandię, Lichtenstein i Norwegię w ramach Funduszu EOG

**Pytanie 2:**

Jako że nie jesteśmy formą z Dolnego Śląska, do wyceny będziemy musieli doliczyć koszt dojazdu. A żeby go znać, potrzebny jest nam harmonogram prac który wg informacji zawartej we wzorze umowy, stanowi załącznik umowy o dofinansowanie do której nie mamy wglądu. Proszę o podzielenie się z nami tym harmonogramem.

**Odpowiedź nr 2:**

Na obecnym etapie Gmina Miejska Kowary prowadzi proces udzielania zamówień publicznych na zadania inwestycyjne, część z nich została unieważniona i jest ponownie ogłaszana, tak więc Zamawiający nie jest w stanie podać szczegółowego harmonogramu rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych zadań inwestycyjnych.

z up. Burmistrza Kowar  
Ryszard Wepołyński  
Zastępca Burmistrza



Iceland   
Liechtenstein  
Norway grants

